[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]	Публичное акционерное общество «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ИК РУСС-ИНВЕСТ»
Приложение № 10
к Регламенту доверительного управления ценными бумагами
 и средствами инвестирования в ценные бумаги
и производные финансовые инструменты
ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»

Уведомление о реквизитах счета депо и банковских реквизитах Учредителя

«______» __________20______ года
Договор № __________ от «__»__________ 20___  года

Сведения об Учредителе  – физическом лице
	Ф.И.О.

	Дата рождения

	Место  рождения

	Гражданство

	Документ, удостоверяющий личность
(наименование документа, номер, кем и когда выдан, код подразделения, если имеется)

	Адрес регистрации:

	ИНН

	Контактная информация:

	телефон

	факс

	адрес электронной почты

Сведения об Учредителе – юридическом  лице
Полное наименование: _________________________________________________________________________________
Сокращенное наименование: ____________________________________________________________________________
Сведения о государственной регистрации: _________________________________________________________________
регистрирующий орган, номер, дата регистрации
______________________________________________________________________________________________________
В едином реестре за № (для юридических лиц, зарегистрированных до 01.07.2002) ______________________________
регистрирующий орган, номер, дата выдачи Свидетельства о регистрации
Место нахождения: ____________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: _______________________________________________________________________________________
ИНН/КПП ____________________________ код ОКПО ___________________________ код ОКВЭД _______________
Контактная информация:
телефон________________________ факс ______________________ адрес электронной почты ____________________

Прошу / Просим Вас в случае необходимости при прекращении действия Договора осуществить возврат Имущества, находящегося в Доверительном управлении, или полученного Управляющим после прекращения Договора, по следующим реквизитам:
1. Банковские реквизиты (номер счета в банке и все банковские реквизиты) для возврата денежных средств:
	Лицевой счет (Расчетный счет) получателя в банке

	ИНН получателя:

	Наименование банка

	город банка

	Кор. счет  банка

	БИК банка

	Расчетный счет банка[footnoteRef:1]     [1:  Поля являются обязательными для заполнения в том случае, если зачисление денежных средств на лицевой счет (расчетный счет) осуществляется непосредственно через расчетный счет банка.]

	ИНН банка

	Отделение банка (доп. офис, город) [footnoteRef:2]:             [2:  Сведения указываются при наличии отделения банка. ]

	Получатель:

	Назначение платежа:
	Для_________________________________________________________)

	Примечание:

2. Реквизиты счета депо для возврата ценных бумаг:
	Полное наименование депозитария: _____________________________
Сокращенное наименование депозитария: _____________________________
Сведения о государственной регистрации депозитария:____________________________________________
В едином реестре за № (для юридических лиц, зарегистрированных до 01.07.2002). _________________________
регистрирующий орган, номер, дата выдачи Свидетельства о регистрации
Место нахождения депозитария: __________________________________________________________________
Почтовый адрес депозитария: ____________________________________________________________________
Номер, дата договора, заключенного между Учредителем и депозитарием ___________________________
 Номер счета депо Учредителя в учетной системе депозитария ___________________________________
Тип счета депозитария для целей перевода ценных бумаг Владельца (Учредителя):
□ – Междепозитарный счет депо депозитария в вышестоящем депозитарии (указывается в случае междепозитарного перевода    ценных бумаг)
Номер междепозитарного счета депо депозитария в вышестоящем депозитарии __________________________________________
Код депонента для депозитария (при наличии)
 Номер основного раздела счета депо депозитария (при наличии информации)
Номер торгового раздела счета депо депозитария (при наличии информации)
□ – Лицевой счет депозитария как номинального держателя в системе ведения реестра владельцев именных ценных бумаг (указывается только,  если известен эмитент переводимых ценных бумаг в случае перевода ценных бумаг на счет номинального держателя в системе ведения реестра владельцев именных ценных бумаг)
       Номер лицевого счета депозитария в реестре владельцев именных ценных бумаг (при наличии информации) _______

Учредитель: __________________       / ___________________________ /        Дата: «____» ________20___ года
                  подпись   М.П.		ФИО
должность    _______________________________________ действующий на основании __________________
      заполняется Учредителем – Юридическим лицом

Регламент доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования в ценные бумаги  и производные финансовые инструменты ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»
 1